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	四川监狱成都1片区2023年罪犯生活大宗物资（米面油肉）采购项目(三次)
	评审情况表
	项目编号：N5100012022002859





    四川监狱成都1片区2023年罪犯生活大宗物资（米面油肉）采购项目(三次)



    评审情况表



    


    项目编号：N5100012022002859



    


    2023-02-10



    

                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


        

            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		报价(40分)

            

            		项目实施保障措施、项目人员车辆配置(43分)

            

            		履约能力、综合实力(17分)

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		四川臻至善后勤服务管理有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		40

            

            		43

            

            		17

            

            		100.000

            

            		

                

                    第一中标候选人：四川臻至善后勤服务管理有限公司；


                    报价金额：9383500(元)（玖佰叁拾捌万叁仟伍佰元整）。



                

                    第二中标候选人：达州市河峰农业有限公司；


                    报价金额：9383500(元)（玖佰叁拾捌万叁仟伍佰元整）。



                

                    第三中标候选人：成都市锐兴农副产品配送有限公司；


                    报价金额：9383500(元)（玖佰叁拾捌万叁仟伍佰元整）。



                

            

        



        

            		2

            		达州市河峰农业有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		39.66

            

            		43

            

            		17

            

            		99.660

            

        



        

            		3

            		成都市锐兴农副产品配送有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		39.54

            

            		43

            

            		17

            

            		99.540
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